Recurve Heren Benjamin U15
Afstand Code  Naam
40 129216 MILAN VAN DEN LANGHENBERGH

Recurve Heren Cadetten U18
Afstand Code  Naam
60 905407 ALESSANDRO DE JONGH
60 NL:172234 JASPER KOENENS

Recurve Heren Junior U21
Afstand Code  Naam
70 142038 STEF VAN DE WATER

Recurve Dames Senior

Afstand Code Naam
70 NL:165872 LAURA VAN DER WINKEL
70 116115 CHARLOTTE DESTROOPER
70 NL:17554¢ YENTL MEUER
70 94D06639 ELODIE PIESEN

Recurve Heren Senior
Afstand Code  Naam
70 105081 SENNA ROOS
70 NL:139283 RICK VAN DER VEN
70 NL:1 GlIS BROEKSMA
70 NL:16068C JONAH WILTHAGEN
70 NL:167665 WILLEM BAKKER
70 NL:17402¢ STEPHENS JAMES
70 115264 JURGEN WOUTERS
70 163882 KAY VAN LAARHOVEN
70 120175 MAARTEN VANHAEREN
70 120130 DANNY WOUTERS
70 103174 AXEL SIMONS
70 77H04232 KURT ROECKX
70 94H00147 JONATHAN VANDERGUCHT
70 116102 ELIAN VAN STEEN
70 103179 TOM ROELANDS

Recurve Heren Master 50+
Afstand Code  Naam
60 8019 DANNY CALLEWAERT
60 59H02563 PHILIPPE ESTIEVENART

Recurve Heren Veteraan 60+
Afstand Code  Naam
60 142015 JOZEF SCHEYLTIENS
60 142024 KAREL DAMEN

Compound Heren Junior U21
Afstand Code Naam
50 103166 KILIAN VAN LOOY

Compound Dames Senior

Afstand Code Naam
50 NL:15699¢ MARTINE STAS-COUWENBERG
50 105114 LENA MEYNEN DEGRYSE
50 515076 JESSICA CLAESEN

Compound Heren Senior
Afstand Code Naam
50 105083 REGINALD KOOLS
50 105084 JONATHAN KOOLS
50 9093 MICK FLEURINCK
50 99H01271 QUENTIN CROES
50 NL:162397 REULE JELLE
50 9058 STEFAAN SOETAERT
50 NL:16979C ARNO VAN CRUCHTEN
50 803195 YANNICK CORNU
50 531072 QUINTEN VAN LOOY
50 155064 NIELS JANSSENS

Compound Dames Master 50+
Afstand Code  Naam

Club
UsK

Club
HEL
NL:FH

Club
SSR

Club
NL:0GIO
KSM
NL: HBSA
GSR

Club
DNM
NL:DVS
RHS
NL:CON
NL:DVW
NL:HBSA
KISS
NL:SB
NVL
NVL
DEH
GPE

KSM
DEH

Club
WTI
LAW

Club
SSR
SSR

Club
DEH

Club
NL:RVO
DNM
SSA

Club
DNM
DNM
WTK
LAW
NL:ARC
WTK
NL:DRJ
GDS
ASP
BSV

Club

E ]

XD WVWHHDDDDH DR D DD

o =

EE

oo

OO0 O0O0OO0O0O0O0
ITITIIIIIIIIT

Cat.
D s1
D s1
D s1
D s1

H s1
H s1
H S1
H s1
H S1
H s1
H S1
H s1
H S1
H s1
H S1
H s1
H S1
H s1
H S1

D s1
D s1
D s1

Cat.
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

Cat.

Reeks 1
285

Reeks 1
307
310

Reeks 1
220

Reeks 1
330
309
261
295

Reeks 1
340
338
328
340
333
328
323
305
319
319
293
302
298
310
301

Reeks 1
327
287

Reeks 1
310
255

Reeks 1
329

Reeks 1
343
343
337

Reeks 1
352
353
345
344
341
345
319
329
176
312

Reeks 1
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10

16

21
19
18

29
29
23
20
21
22
12

14
11

Reeks 2
314

Reeks 2
308
297

Reeks 2
223

Reeks 2
328
296
289
260

Reeks 2
340
334
333
321
330
327
329
317
318
310
310
292
301
309
304

Reeks 2
317
312

Reeks 2
279
246

Reeks 2
342

Reeks 2
347
338
339

Reeks 2
354
352
352
345
343
336
329
310
357
310

Reeks 2
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10

14

16
10
13
12

o

13

10

18
17
14
10
14
14
13
14
12
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23

23
19
17

30
29
28
21
21
14
14

33
11

Totaal
599

Totaal
615
607

Totaal
443

Totaal
658
605
550
555

Totaal
680
672
661
661
663
655
652
622
637
629
603
594
599
619
605

Totaal
644
599

Totaal
589
501

Totaal
671

Totaal
690
681
676

Totaal
706
705
697
689
684
681
648
639
533
622

Totaal

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Wk N

17

21
11
10

28
19
23
19
12
17

20

Tot.10
12

Tot.10
14
12

Tot.10

Tot.10
24
14

Tot.10
36
35
26
28
32
24
25
21
23
15
15
11
13
17
14

Tot.10
18
13

Tot.10
13

Tot.10
39

Tot.10
44
38
35

Tot.10
59
58
51
41
42
36
26
13
47
22

Tot.10

Reeks 3
300

Reeks 3
316
297

Reeks 3
253

Reeks 3
317
296
295
271

Reeks 3
342
336
341
331
330
326
318
330
317
315
308
293
289

Reeks 3
320
321

Reeks 3
289
260

Reeks 3
337

Reeks 3
347
340
337

Reeks 3
352
346
345
342
346
327
329
323
346
298

Reeks 3
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13

12

10

o

10

10
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11

16

24
19
18

28
23
23
20
23
12
15
12
25

Reeks 4
303

Reeks 4
289
300

Reeks 4
249

Reeks 4
332
295
280
279

Reeks 4
335
336
341
326
324
325
316
328
320
309
324
298
285

Reeks 4
317
301

Reeks 4
288
240

Reeks 4
327

Reeks 4
338
339
339

Reeks 4
355
354
348
346
343
337
337
339
344
300

Reeks 4
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

14
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15
16
18
13
10
14

11

15

18
16
17

31
30
24
22
22
19
11
16
29

Totaal
603

Totaal
605
597

Totaal
502

Totaal
649
591
575
550

Totaal

672
682
657
654
651
634
658
637
624
632
591
574

Totaal
637
622

Totaal
577
500

Totaal
664

Totaal
685
679
676

Totaal
707
700
693
688
689
664
666
662
690
598

Totaal

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x
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Tot.x
13
14
20
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Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x
13
13
14

Tot.x
24
17
19
12
20
14
13

26

Tot.x

Tot.10
15

Tot.10
12

Tot.10

Tot.10
23

Tot.10
36
33
39
29
24
23
19
19
21
18
24
12

o

Tot.10
13
19

Tot.10
12

Tot.10
24

Tot.10
42
35
35

Tot.10
59
53
47
42
45
31
26
28
54

Tot.10

Totalen

Tot X
1202 7
Totalen

Tot X
1220 9
1204 4
Totalen

Tot X
945 3
Totalen

Tot X
1307 15
1196 3
1125 4
1105 5
Totalen

Tot X
1357 30
1344 26
1343 28
1318 19
1317 20
1306 21
1286 16
1280 16
1274 18
1253 15
1235 14
1185 8
1173 8
619 7
605 6
Totalen

Tot X
1281 11
1221 11
Totalen

Tot X
1166 4
1001 3
Totalen

Tot X
1335 26
Totalen

Tot X
1375 34
1360 24
1352 24
Totalen

Tot X
1413 52
1405 36
1390 42
1377 31
1373 32
1345 31
1314 21
1301 13
1223 46
1220 6
Totalen

Tot X

10
27

10
26
18

10
10

10
47
22
14
14

10
72
68
65
57
56
47
44
40
44
33
39
23
19
17
14

10
31
32

10
25
13

10
63

10
86
73
70

10
118
111

98
83
87
67
52
41
101
27

10



50 122106 KRISTEL VANELSHOCHT

Compound Heren Master 50+
Afstand Code Naam
50 NL:113513 HARELD STAS

Compound Heren Veteraan 60+
Afstand Code  Naam
50 156054 LUC VERDEYEN
50 105030 JOS VERBAETEN
50 157028 LUDO HAEMHOUTS
50 53h00131 PRIEELS PHILIPPE

Compound Dames Open
Afstand Code  Naam

50 155065 STEPHANIE VAN DE WINCKEL
Barebow Heren Veteraan 60+

Afstand Code  Naam
50 129048 ERIC STRUYF

RHB

Club
NL:RVO

Club
Wss
DNM
DAN

Club
BSV

Club

306

Reeks 1
331

Reeks 1
349
339
314
326

Reeks 1
204

Reeks 1
243

12

IS

312

Reeks 2
342

Reeks 2
350
338
315
313

Reeks 2
141

Reeks 2
249

13

-

10

618

Totaal
673

Totaal
699
677
629
639

Totaal
345

Totaal
492

Tot.x

Tot.x

Tot.x

Tot.x

25
13

16

Tot.10
36

Tot.10
51
35
15
22

Tot.10
3

Tot.10
5

318

Reeks 3
339

Reeks 3
346
334
316
308

Reeks 3
134

Reeks 3
235

w s B oo

328

Reeks 4
347

Reeks 4
353
329
320
308

Reeks 4
98

Reeks 4
239

13

10
24

10
29
11

10

10

646

Totaal
686

Totaal
699
663
636

12

Tot.x
15

Tot.x
18

©

Tot.x

Tot.x

22

Tot.10
42

Tot.10
52
26
16
14

Tot.10
2

Tot.10
6

1264 18
Totalen

Tot X
1359 24
Totalen

Tot X
1398 43
1340 19
1265 14
1255 8
Totalen

Tot X
577 2
Totalen

Tot X
966 3

38

10
78

10
103
61
31
36

10

10
11



